SAAE de Juazeiro/BA Contratado: AURENICE PEREIRA DA SILVA 
JATOBÁ ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE RETENTORES E 
ROLAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE DIVERSOS SETORES DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 53.693,70 (Cinquenta e três mil seiscentos e 
noventa e três reais e setenta centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 03 
(três) meses. Data da Assinatura: 09/09/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

E ESGOTO ETE, RESERVAÇÃO, ADUTORAS E EMISSÁRIOS DE RECALQUE E GRAVIDADE 
PARA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS DE AMPLIAÇÃO DOS SISTEMAS DE ABASTECIMENTO 
DE ÁGUA E DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, NO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, BAHIA. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 14.860,00 (quatorze mil oitocentos e sessenta 
reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 03 (três) meses. Data da Assinatura: 
02/09/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

PELO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, AQUISIÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, 
UTILIZANDO A TECNOLOGIA QUE MELHOR CONTROLE COM SEGURANÇA À 
CONTRATAÇÃO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE TRANSPORTE DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
932.777,19 (Novecentos e trinta e dois mil setecentos e setenta e sete reais e dezenove centavos). 
Dotação Orçamentária: 04.122.250 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
18/09/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO